



**Varbergs  
kommun**

# **Taxa för kopior och avskrifter av allmän handling**

<b>Dokumenttyp:</b> Taxa	<b>Dokumentnamn:</b> Taxa för kopior och avskrifter av allmän handling	<b>Diarienummer:</b> KS 2013/0363
<b>Beslutad av:</b> Kommunfullmäktige	<b>Beslutsdatum:</b> 2013-11-19	<b>Giltig till och med:</b> Tillsvidare
<b>Gäller för:</b> Varbergs kommun	<b>Dokumentansvarig avdelning:</b> Kommunkansliet	<b>Senast reviderad:</b>

Avgift tas ut för följande:

- Kopia av allmän handling
- Avskrift av allmän handling

När avgift tas ut ska samtidigt ersättning tas ut för portokostnad om försändelsen väger mer än 100 gram samt för eventuell postförskottsavgift.

	<b>Avgift</b>
<b>Portokostnad</b>	
När försändelsen väger mer än 100 gram	Portokostnad
När försändelsen skickas mot postförskott	Portokostnad
<b>Kopiering och utskrifter på papper – A4 och A3</b>	
1-10 svartvita kopior	Kostnadsfritt
11 svartvita kopior	40 kronor
Varje svartvit kopia därefter	2 kronor
Färgkopia från första kopian	5 kronor
<b>Kopiering och utskrifter på papper – A2, A1 och A0</b>	
A2 från första kopian	15 kronor
A1 från första kopian	25 kronor
A0 från första kopian	35 kronor
<b>Kopiering och utskrifter på papper från mikrofilm</b>	
A4 från första kopian	10 kronor
A3 från första kopian	15 kronor
A2 från första kopian	20 kronor
<b>Kopiering till CD-R</b>	
Per styck	40 kronor
(Det finns ingen lagstadgad skyldighet att lämna ut digital information som kopia i annan form än utskrift, utan detta görs i sådant fall efter bedömning av varje förvaltning)	
<b>Avskrift av allmän handling och ljudupptagning</b>	
Vid varje tillfälle	90 kronor per påbörjade 15 minuter
<b>Kopiering till media</b>	
Rutinmässig kopiering till media	Kostnadsfritt
<b>Övrigt</b>	
Kompendier, rapporter och andra publikationer som redan finns framtaget för spridning kan undantas från taxan. Om inte efterfrågad mängd finns av t.ex. publikationen gäller normal taxa.	
<b>Särskilda bestämmelser</b>	
Nämnd eller styrelse får besluta om undantag från ovanstående avgiftsregler om det finns särskilda skäl. Rätten att fatta sådant beslut får delegeras.	

**Taxejusteringar**

Kommunstyrelsens arbetsutskott bemyndigas att fortlöpande göra justeringar i taxan, som en anpassning till kostnadsutvecklingen.

*Antagen av kommunfullmäktige den 19 november 2013, § 138.*